

A4 revision ApS
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Telefon 8654 5100
Telefax 8654 5166

mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043
Bank Nordea, Odder afd.
1944 4376147288

Årsrapport for 1. oktober 2015 – 30. september 2016

20. regnskabsår

Bredkjærvejen's Murer & Beton ApS

Bredkjærvej 16
8300 Odder

CVR-nr. 19 98 85 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/2 2017.

Dirigent:


Allan Michael Henriksen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bredkjærvejen's Murer & Beton ApS
Bredkjærvej 16
8300 Odder

Telefon: 86 54 27 20

CVR-nr.: 19 98 85 70

Stiftet: 20. marts 1997

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Allan Michael Henriksen
Jan Nielsen Henriksen

Revisor

A4 Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Pengeinstitut

Jyske Bank, Odder afdeling

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter byggeri efter regning og tilbud.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter byggeri efter regning og tilbud. Vi udfører byggearbejde for private og ved større entrepriser.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Byggefirmaet har generelt været meget påvirket af den økonomiske situation der er i verden som helhed, dette har også påvirket os, vi har i 2015/2016 opnået et utilfredsstillende resultat på kr. 4.786. Vi forventer at vi i 2016/2017 kan fastholde et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening. Der imødeses en stabil udvikling for selskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		5.502.570	5.878
Personaleomkostninger	1	5.247.229	5.647
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		32.103	39
Ordinært resultat før finansielle poster		223.237	192
Andre finansielle indtægter		98	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		81.102	23
Andre finansielle omkostninger	2	124.448	63
Resultat før skat		17.786	108
Skat af årets resultat	3	13.000	29
Årets resultat		4.786	78
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		997.831	919
Årets resultat		4.786	78
Til disposition		1.002.617	998
Overført til næste år		1.002.617	998
Disponeret i alt		1.002.617	998

Balance 30. september

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	12.267	15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	383.915	413
Materielle anlægsaktiver i alt		396.182	428
Anlægsaktiver i alt		396.182	428
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		102.000	17
Varebeholdninger i alt		102.000	17
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.877.862	2.609
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.169.985	1.877
Andre tilgodehavender		17.950	72
Periodeafgrænsningsposter		58.950	68
Tilgodehavender i alt		8.124.746	4.625
Likvide beholdninger		199.264	36
Omsætningsaktiver i alt		8.426.011	4.678
Aktiver i alt		8.822.192	5.106

Balance 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.002.617	998
Egenkapital i alt	6	1.127.617	1.123
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat	7	80.000	67
Hensatte forpligtelser i alt		80.000	67
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		0	1.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.478.105	1.428
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.892.675	545
Selskabsskat		0	37
Anden gæld		1.243.796	775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.614.576	3.917
Gældsforpligtelser i alt		7.614.576	3.917
Passiver i alt		8.822.192	5.106
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter	10		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag til ansatte	4.313.572	4.600
	Pensioner	540.601	597
	Andre udgifter til social sikring	393.057	430
	Personaleomkostninger i alt	5.247.229	5.647
2	Andre finansielle omkostninger	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Renter af bankgæld	123.204	62
	Renter kreditorer	476	0
	Kurstab	768	0
	Andre finansielle omkostninger i alt	124.448	63
3	Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	0	37
	Udskudt skat af årets resultat	13.000	-7
	Skat af årets resultat i alt	13.000	29
4	Indretning af lejede lokaler	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Saldo primo	92.438	76
	Tilgang	0	16
	Af-/nedskrivninger, primo	-76.971	-76
	Årets af-/nedskrivninger	-3.200	-1
	Indretning af lejede lokaler i alt	12.267	15
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Saldo primo	1.882.803	3.082
	Afgang	0	-316
	Afgang til kostpris	0	-884
	Afskrivninger, primo	-1.469.985	-2.315
	Af-/nedskrivninger, afhændede andre anlæg	0	852
	Årets af-/nedskrivninger	-28.903	-7
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	383.915	413

Noter til årsrapporten

6	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	997.831	1.122.831
	Årets resultat	0	4.786	4.786
	Saldo ultimo	125.000	1.002.617	1.127.617

Selskabskapitalen er sammensat af 2 anparter á DKK 62.500

7	Hensættelse til udskudt skat	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Hensættelser til udskudt skat primo	67.000	74
	Årets ændring i hensættelser til udskudt skat	13.000	-7
	Hensættelser til udskudt skat, ultimo	80.000	67

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret Selvskyldnerkaution stillet af BMB Holding Odder ApS
Selvskyldnerkaution stillet overfor BMB Holding Odder ApS

Entreprisekontrakt og dermed igangværende arbejder er stillet til sikkerhed med Jyske Bank. Sikkerhedsstillelsen udgør maksimalt 24,3 mio. kr. mellemværendet udgør 22,3 mio. kr., og igangværende arbejder har en regnskabsmæssig værdi på 4.170 t.kr.

Der er pantsat kontonr. 7250 0001536113 primært for alle forhold vedr. kontonr. 7250 1536097.

Der er pantsat kontonr. 7250 0001545908 primært for alt mellemværende.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BMB Holding ApS og hæfter solidarisk for selskabsskat.

Operationel Leasing

Selskabet har indgået operationel leje- og leasingaftaler for følgende:

Restforpligtelse leasing kr. 1.389.033

Garantier

Der er stillet garantier i Jyske Bank, Odder afdelingen for virksomhedens byggerier på i alt kr. 2.623.413

10 Nærtstående parter

Bredkjærvejen's Murer & Beton ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Allan Michael Henriksen og Direktør Jan Nielsen Henriksen.

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i 2015/16 været transaktioner med BMB Holding ApS i form af udbyttebetaling, samt mellemregning som er foregået på markedsmæssige vilkår.

Der har i 2015/16 været mellemregning med direktør Allan Michael Henriksen og er foregået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

BMB Holding ApS

Brædkjærvej 16

8300 Odder